'Prf/dfuf'(J de Srlo ]oJ! do.J C ampo.J
6.Jiado d( Ôtlo rpuulo

LIVRO N~

DECRETO N9 4100/82

de 28 de julho de 1982

1-1.)

1_.

;:;.., ·'·(
'\ '"""-~

N~

r~
,..

c. ':::.o.
\

-) ~

\

Dispõe sobre Jenominação e oficia

lização de vias públicas.

O Prefeito Mun i c i pal de São Josê dos Campos,

no uso de suas atribuições lega i s , e nos termos dos incisos XVII! e XIX,

do artigo 39 , do Decreto- Lei Compl ementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969 ,

tendo em vista o que consta do Processo Interno n9 006999/C2,

D E C R E T A:

)-

Arti go 19 - Ficam oficializadas e denomina

das as seguintes vias públicas , situac1ns no Loteamento "PARQUE SANTA RITA'~

nesta cidade:

I - RUA MADRE MARIA GEMA DE JESUS - a atual rua 1, em toda a

sua extensão;

II - RUA JOSÉ ALVES MOREIRA - a atual rua 2, trecho entre a

rua 5 e a rua 10;

III - RUA JOSÉ BUSATO - a atual rua 2 , nos trechos entre a Es

cola Estad ual a t é a r ua 8 e rua 7 até a rua 4 ;

IV- RUA PRIMO BETTI - a atua l rua 3 , em toda a sua extensão;

V - RUA DOM GA BRI EL PAULINO BUENO DO COUTO - a a t ual rua 4 ,

desde a rua 7 a t é a rua Saturno ;

VI - RUA ORLANDO SABS - a a t ual rua 5 , nos trechos compreend~

dos entre a r ua· Hi d r a até a rua 8 e rua 7 até a rua 6;

VII - RUA HER!HNIO JOSÉ FRIGGI - a atua] rua 6 , em toda a sua

extensão ;

VIII - RUA CAROLINA ANTUNES STETENER - a atual rua 9, em toda a

sua extensão;

IX- RUA ODETE MIMESSE - a atual rua 10, em toda a sua eY,ten-

sao;

X- PRAÇA HÉLIO DIAS- a atual praça entre as ruas 2,5,7 e 8 .

Ar t igo 29 - Este decreto entrará em v i gor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

28 de julho de 1982 .

Pr e f eit ura Municipal de São José dos campos ,

José Luiz _}~~ de Almeida Prefe~:cipal

'Prc/cdura dr Silo )oJé do.J CampoJ

6Jiado de .~tio ~Puulo

LIVkO N~ li~. N.~

cont . do decreto n9 4100/82 - fls . 02

. I . . .

Registrado e publicado no Setor de Formaliza

ção de Atos , Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos vinte e oi

to dias do mês de julho do ano de mil novecentos e oitenta e dois .

/ _ -/ .LL
~~nato Jú~~r .
Formalização de Atos